
Sicilya Turu Palermo & Catania
Rotası - Esktra Turlar Dahil

Palermo - Catania

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:10 - İstanbul - THY (TK1393) | İstanbul Havalimanı - Catania
19:30 - İstanbul - THY (TK1396) | Catania - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Catania, Palermo

PROGRAM



SİCİLYA TURU - PALERMO CATANIA ROTASI
 

Katanya (2 Gece) & Palermo (2 Gece)
 

Türk Hava Yolları ile
 

4 Yıldızlı Otellerde Konaklama!
 

270 Euro Değerindeki Turlar Dâhil!
 

Seyahat Sağlık Sigortası Bizden!
 

 

1 Gün: İstanbul - Katanya - Palermo

Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberinizle buluşma sonrası Türk Hava Yolları kontuarından
gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet işlemlerinizin ardından, Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Katanya şehrine
hareket. Varışımızın ardından Palermo şehrine transfer oluyoruz. Yapacağımız panoramik Palermo şehir
turumuzda; Via Liberta ve Via Roma caddeleri, Quattro Canti, Utanç Çeşmesi, Norman Sarayı, Teatro Massimo,
Teatro Politeama Garibaldi ve Palermo katedrali göreceğimiz yerler arasındadır. Gezimizin ardından oda dağılımı
ve dinlenme için serbest zaman. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Palermo

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından olarak Monreale & Castellammare del Golfo & Erice
Gezisi gerçekleştirmek üzere hareket ediyoruz. İtalya’nın Sicilya bölgesinde, mutlaka görülesi gereken sahip
olduğu cam mozaiklerle dikkatleri üzerine çeken Monreale Katedralini ziyaret ediyoruz. Bir sonraki durak
noktamız Castellammare Del Golfo. Muhteşem plajları ve manzarası, muhteşem mimarisi ve tarihi güzellikleri
sizi büyüleyecek. Burada yapacağımız gezide kasabaya adını veren Castellamare Del Golfo Kalesi ile birlikte
aynı adı taşıyan limanı görülecek yerler arasındadır. Ardından tarihi mimarisi ve kaleleriyle ünlü Erice
kasabasına doğru gezimize devam ediyoruz. Burada Castello di Venere ve Tower of king Federico görülecek
yerler arasındadır. Gezimizin ardından otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Palermo - Katanya

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Cefalu Gezisi için otelden ayrılıyoruz. Tiren Denizi kıyısında
birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, tarihi yüzyıllara dayanan Katedraller ve sokaklarıyla Cefalu’da
panoramik gezimizi gerçekleştirdikten sonra yüzmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman. Rengarenk
Sicilya evleri ve harika doğa manzarası Sicilya’nın en güzel plajına sahip olan kasabada denizin keyfini
çıkarıyoruz. Ardından Katanya şehrine varıyoruz. Varışımızı takiben panoramik Katanya turumuza başlıyoruz. Bu
gezimizde; Fauntain of the Elephant, Duomo Meydanı ve di sant’Agata Katedrali, Amaneno Çeşmesi ve Roma
Amfi Tiyatrosu görülecek yerler arasındadır. Sicilya’nın yerel lezzetlerini tatmak için Katanya Balık Pazarında
serbest zamanımız da olacak. Gezimizin sonunda otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 



4 Gün: Katanya

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından Etna Yanardağı & Savoca & Taormina Gezisi için
hareket ediyoruz. Avrupa kıtasının en yüksek yanardağı olan halen aktif olan Etna Yanardağı ilk durağımız. Hala
üzerinde dumanı tüten volkanik kayaç parçalarından anı olarak almayı unutmayın! Sonrasında Baba 2 filminin
en önemli sahnelerinin çekildiği Savoca kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Mafya kültürünün başladığı Sicilya
adasında ünlü mafya ailelerinin hikâyelerini dinleyip, filmin kült sahnelerinin çekildiği Bar Vitelli’de Sicilya yerel
içecek ve tatlıların tadını çıkartmanızı öneriyoruz. San Michele Kilisesi ve San Nicolo kilisesi görülecek yerler
arasındadır. Gezimize devam ederken San Michele Kilisesi’de göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından Naxos
bir sonraki durağımız. Harika sahili ve doğası sizi büyüleyecek. Arzu eden misafirlerimiz buradaki vaktinizi
plajdan Bella Isola adasına doğru yüzerek değerlendirebilir. Gezimizin son durağı için Sicilya’nın en lüks
kasabası Taormina’ya hareket ediyoruz. Gezimizde; Chiesa di san Giuseppe, Porta Catania ve Porta Messina
görülecek yerler arasındadır. Ardından otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.







5 Gün: Katanya - İstanbul

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından Siracausa & Outlet Gezisi için hareket ediyoruz.
Yunanlılar döneminde bir koloni devleti olarak kurulan günümüzde ise Sicilya özerk bölgesinde bulunan
Siracusa’da; Apollon Tapınağı, Diana Çeşmesi, Siracuza Katedrali, Santa Agatha Kilisesi, Arethusa Çeşmesi ve
Roma Amfitiyatrosu görülecek yerler arasındadır.  Ardından Outlet’e transfer oluyoruz. Birbirinden ünlü
markaların bulunduğu bu outlette kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Gezimiz sonrasında Katanya Havalimanına
transfer oluyoruz. Türk Havayolları seferi ile İstanbul’a hareket. Varışımızı takiben turumuzun ve servislerimizin
sonu.

SAĞLIK
 
İtalya girişinde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak
yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte
olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve
süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve
konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz.
 
UÇUŞ SÜRELERİ
 
İstanbul - Katanya 2 sa 10 dk
 
PARA BİRİMİ
 
İtalya para birimi Euro (EUR)’dur. Yanınızda Euro (EUR) bulundurmanızda fayda vardır.
 
SAAT DİLİMİ
 
İtalya Türkiye’den yaz saat diliminde 1, kış saat diliminde 2 saat geridedir. Örneğin, yazın Türkiye’de saat 18:30
iken İtalya’da 17:30’dur.
 
TELEFON KULLANIMI
 
Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
 
KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR
 
Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu
pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz. 
Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video
kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket
edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler öneririz.
 
YEMEK KÜLTÜRÜ
 
Bölgelere göre farklar gösteren İtalyan mutfağı, Akdeniz etkisinin katkıları ile dünyanın en zengin mutfakları
arasında yer almaktadır. Taze domates, yeşillikler ve ülkeye özgü peynirlerle hazırlanan atıştırmalıklardan,
muhteşem lezzette pizzalara, envaiçeşit soslarla yapılan makarnalardan, deniz ürünlerine kadar geniş bir
seçenek sunuluyor.
 
ELEKTRİK
 
Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.
 
ALIŞVERİŞ
 
Şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük tezgahlardan alışveriş imkânı
bulunmaktadır.





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

4 yıldızlı otellerde 4 gece oda-kahvaltı konaklama,

Alan-otel-alan transferleri

Panoramik Katanya şehir gezisi,

Panoramik Palermo şehir gezisi,

40 Euro değerindeki Cefalu Gezisi dâhil

80 Euro değerindeki Monreale & Castellammare del Golfo & Erice Gezisi dâhil

90 Euro değerindeki Etna Yanardağı & Savoca & Taormina Gezisi dâhil

60 Euro değerindeki Siracausa & Outlet Gezisi dâhil

Özel otobüs ile tüm transferler

Programda belirtilen tüm geziler,

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

Otel ve turist şehir vergileri (25-30 Euro)

TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

Seyahat ve sağlık sigortası 

Vize ücreti ve servis bedeli

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Opsiyonel geziler/etkinlikler

Fiyata dâhil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri

Şoför tipleri 5-10 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)



Genel Bilgilendirme

Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke
giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması dolayısıyla,

Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı
yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak

verilecektir.” Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon
esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması

gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir. Yurtdışı Çıkış
Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda

bulundurulması tavsiyedir.
Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır. Ekstra turların günleri;
içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna,

uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir. Panoramik şehir turu, şehirlerin
tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte
olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen

noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin

müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçük
olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,
“tek çocuk” için geçerlidir. Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır.

Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasında olmaktadır. Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup,

birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. Promosyon ibaresi olan
turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon

turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir. 18 yaş altı reşit sayılmayan
çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli
olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması kesinlikle zorunludur. Turlar farklı

acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir. Bazı havayollarında
yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir. Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle

“Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre
belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir. Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle

ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve
T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda

sorumluluk yolcularımıza aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize



geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik,

kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/sicilya-turu-catania-rotasi-ekstralar-dahil-br449
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 17:23 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/sicilya-turu-catania-rotasi-ekstralar-dahil-br449

